MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS INTERPOSTOS - REABERTURA DO RECURSO CONTRA AS NOTAS E
CLASSIFICAÇÃO E REABERTURA II DO RECURSO CONTRA AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO

O Prefeito do Município de Jandira, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE RESULTADO
DOS RECURSOS INTERPOSTOS - REABERTURA DO RECURSO CONTRA AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO E REABERTURA II DO
RECURSO CONTRA AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO do Concurso Público - Edital nº 01/2023, conforme segue:

REABERTURA DO RECURSO CONTRA AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO (09 A 12/06/2023)

INSC NOME CARGO PROTOCOLO SITUAÇÃO

14663 ANA CAROLINA DOS SANTOS PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23436 INDEFERIDO

11130 ANALICE DE OLIVEIRA FERREIRA TÉC. ENFERMAGEM ESTRATÉGIA DA SAÚDE 23421 INDEFERIDO

17117 ANELYCE SALVADOR MERENDEIRA 23419 INDEFERIDO

15928 AUZILENE FERREIRA DA SILVA MERENDEIRA 23422 INDEFERIDO

16443 CLEIDE NAZARÉ MENEZES DE OLIVEIRA TÉC. ENFERMAGEM ESTRATÉGIA DA SAÚDE 23438 INDEFERIDO

16148 CRISTIANE CORREIA DA SILVA SANTOS PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23430 INDEFERIDO

16146 CRISTIANE CORREIA DA SILVA SANTOS

PROF. EDUC. BÁSICA - PROFESSOR

SUBSTITUTO 23432 INDEFERIDO

25219 CRISTINA GOMES DA SILVA PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23443 INDEFERIDO

24651 DANILO MICHELL DOS SANTOS MECÂNICO DE AUTOMÓVEIS  23423 INDEFERIDO

12073 EMILY THOMAZ LIMA ANALISTA BENEFÍCIOS PREVIDENCIÁRIOS 23441 INDEFERIDO

23482 GISELE BATISTA SOUZA RODRIGUES ANALISTA DE FOLHA DE PAGAMENTO 23424 INDEFERIDO

14660 JOSE ROBERTO BRITO DE OLIVEIRA PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23418 INDEFERIDO

22087 JOSÉ SILVESTRE DOS SANTOS FILHO AG. CONTROLADOR DE ZOONOSES 23440 INDEFERIDO

21133 LEANDRO GONÇALVES DOS SANTOS PORTEIRO 23427 DEFERIDO

12490 LUIS CARLOS JOAQUIM DE PAULA PEDREIRO 23425 INDEFERIDO

12441 MARCELA BARBOSA DOS SANTOS MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 23420 INDEFERIDO

26562 MATHEUS LEANDRO SILVESTRE AG. FISCAL DE POSTURA 23437 INDEFERIDO

12717

MAX CONSTANTINO SCHMAL MONTES CAVADAS

PEREIRA ASSIST. CONTROLE DE TRÂNSITO 23435 INDEFERIDO

11337 RAISSA CANDIDO VIEIRA FISIOTERAPEUTA 23439 INDEFERIDO

23733 ROSÂNGELA MACHADO DOS PASSOS TÉC. RADIOLOGIA 23431 INDEFERIDO

8001 ROSICLER MARINHO DA SILVA RIBEIRO PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23428 INDEFERIDO

20740 SABRINA ALVES SILVA AG. DEFESA AMBIENTAL 23426 INDEFERIDO

24536 SANDRA REGINA ALMEIDA DOS SANTOS PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 23433 INDEFERIDO

22820 TAMARA MARIA MENDES SOUZA BARROS

TÉC. ENFERMAGEM SISTEMA MUNICIPAL

DE SAÚDE 23434 INDEFERIDO

23127 TATIANE FERREIRA OLIVEIRA SECRETÁRIO ESCOLAR 23442 INDEFERIDO

20940 THAYNÁ RAMOS PENGA PSICÓLOGO ESCOLAR  23429 INDEFERIDO

REABERTURA II DO RECURSO CONTRA AS NOTAS E CLASSIFICAÇÃO (26 a 30/06/2023)

INSC NOME CARGO PROTOCOLO SITUAÇÃO

16632 ALINE SILVA SANTOS ASSISTENTE SOCIAL 23459 INDEFERIDO

26095 AUREO PIRES DO AMARAL PESSINI AG. FISCAL DE POSTURA 23465 INDEFERIDO

23555 CLAUDIA MARIA DA SILVA FISIOTERAPEUTA 23470 INDEFERIDO

16148 CRISTIANE CORREIA DA SILVA SANTOS PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23452 INDEFERIDO

16146 CRISTIANE CORREIA DA SILVA SANTOS

PROF. EDUC. BÁSICA - PROFESSOR

SUBSTITUTO 23453 INDEFERIDO

18925 ELIZABETH LEAL DA COSTA

PROF. EDUC. BÁSICA - PROFESSOR

SUBSTITUTO 23462 INDEFERIDO

21119 EMILY DOS SANTOS FERREIRA PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23466 INDEFERIDO

27679 IVAN PALMEIRA DE LIMA AUX. FARMÁCIA 23463 INDEFERIDO

10780 JAQUELINE GOMES DA SILVA MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 23454 INDEFERIDO

MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2023

INSC NOME CARGO PROTOCOLO SITUAÇÃO

16145 JILMARIA SILVA LIMA

ENFERMEIRO ESTRATÉGIA SAÚDE DA

FAMÍLIA 23464 INDEFERIDO

14660 JOSE ROBERTO BRITO DE OLIVEIRA PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23449 INDEFERIDO

10596 LUCIANA NAVARRO PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23458 INDEFERIDO

12490 LUIS CARLOS JOAQUIM DE PAULA PEDREIRO 23457 DEFERIDO

26296 LUÍZA VITÓRIA FREIRES BATISTA MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 23469 INDEFERIDO

20841 MARIA JOSÉ DE LIMA NASCIMENTO PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23447 INDEFERIDO

24846 Marisa Ribeiro Valente Silva PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23468 INDEFERIDO

16423 NORMA D ANUNCIAÇÃO SANTOS SILVA AUXILIAR DE COZINHA 23455 DEFERIDO

11337 RAISSA CANDIDO VIEIRA FISIOTERAPEUTA 23467 INDEFERIDO

12523 REGINALDO SERVINO DOS SANTOS FILHO

TÉC. ENFERMAGEM SISTEMA MUNICIPAL

DE SAÚDE 23456 INDEFERIDO

10477 ROSENILDO SEVERINO DE PAIVA MONITOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA 23451 INDEFERIDO

14450 SONIA DA SILVA PROF. EDUC. BÁSICA PEB I 23460 INDEFERIDO

22820 TAMARA MARIA MENDES SOUZA BARROS

TÉC. ENFERMAGEM SISTEMA MUNICIPAL

DE SAÚDE 23461 INDEFERIDO

18331 THIAGO BENEDITO TORRES DOS SANTOS ASSIST. CONTROLE DE TRÂNSITO 23450 INDEFERIDO

A resposta dos recursos, na íntegra, estão disponíveis no site do INDEPAC, na área do candidato, a partir desta data.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

Jandira, 21 de julho de 2023.

HENRI HAJIME SATO
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JANDIRA/SP